Руководителю Комитета

по управлению имуществом Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
_____________________________________

	от

	               (ФИО заявителя, наименование юр. лица)

	проживающего (ей)

	телефон заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию об объектах движимого и недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.
          Заявитель             ____________________

                                                          подпись

           Дата                      ____________________